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2017. gada 10. janvari Riga
Rikojums
Nr.10/01/2018

Par ieprieks€jo periodu pétniecibas pabeigsanu

Atbilstosi 2015. gada 11. septembri starp Latvijas Universitati un Izglitibas un zinatnes ministriju
noslégta publisko tiesibu liguma 3. punktam, pamatojoties uz 2015. gada 20. augusta Ministru
kabineta rikojuma Nr. 433 Par specialas starpdisciplinaras komisijas izveidi Valsts drosibas
komitejas dokumentu izpétei 2. punktu un 2017. gada 23. novebra komisijas reglamenta
noteikumiem, ka ari atbilstoSi 2017. gada 30. maija rikojumam par 2017. gada pirma pusgada
pétijumu pabeigsanu, ka art 2016. gada 6. septembra rikojumam par grozijumiem 2016. gada
4. janvara rikojuma (rikojuma 3. pielikums par plassazinas lidzek|u sarakstu, kuros ievietojamas
popularzinatniskas publikacijas atbilstoSi ligumiem), ka ar1 iepriekS nosUtitajiem
atgadinajumiem par terminu, ka arf, lai nodrosinatu komisijas darbibai pieskirto finansu lidzek|u
racionalu izlietoSanu, pamatojoties uz 2017. gada 24. oktobra rikojumu Par 2017. gada pirma
pusgada un iepriekséjo periodu pétijumu pabeigSanu:

=

Izbeigt pétljumu pienemsanu par 2015. un 2016. gada noslégtajiem ligumiem.

2017. gada noslegto ligumu recenziju iesniegSanas pédéjais termin$ ir 2018. gada 19.

janvaris, nosutot elektroniski uz vdk@Iu.lv un autora elektroniska pasta adresi.

3. Petijuma galigas redakcijas iesniegSanas termin$ literarajai redakcijai ir 2018. gada 26.
janvaris, nosutot uz vdk@Iu.lv.

4. No 2018. gada 11. janvara pétijumu ligumus slédz tikai Latvijas Universitates fonda
stipendiatu konkursu doktoriem, doktorantiem, magistrantiem, bakalaurantiem gaita.

5. Rikojuma izpildi uzdot kontrolet, ka ari darba apriti tehniski organizét komisijas
administrativajai sekretarei Martai Starostinai, talrunis +37126436030. Attieciba uz
2015. un 2016. gada ligumiem administrativajai sekretarei uzdot vérsties Latvijas
Universitates Juridiskaja departamenta situacijas tiesiskai atrisinasanai.

6. Rikojumam informativi pievienoti speka esoSie 2017. gada 30. maija un 2016. gada 4.

janvara rikojumu pielikumi par noteiktiem recenzentiem un plassazinas lidzekliem.

N

Komisijas priek$sédétajs Dr. hist., Dr. h. c. (LZA) Karlis Kangeris

Starostina,
marta.starostina@Ilu.lv
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2017. gada 30. maija rikojuma Nr. 30/05/2017 pielikums Nr.1. (informativa atsauce)

Autori

vadosais pétnieks,

atminas centra pétnieks

pétnieks,
zinatniskais asistents vai Socialas

Recenzenti

Recenzentu
adreses

elektroniska  pasta

1. Dr. hist. Ainars Bambals Dr. hist. Ineta Lipsa lipsa.ineta@gmail.com
2. M. hist. Bonifacijs Dauksts Dr. philol. Inguna Daukste-Silasproge silasproge@gmail.com
3. Dr. hist. Janis Tauréns M. iur. Juris Stukans juris.stukans@gmail.com,
M. hist. Bonifacijs Dauksts bonis.dauksts@gmail.com
4. Dr. phil. Solveiga Krimina-Konkova Dr. hist. Uldis Kréslins uk15001@lu.lv
5. Dr. hist. Janis Keruss Dr. hist. llze Jermacane jermacane@inbox.lv
6. M. hist. Gatis Liepins Dr. sc. comm. Martin§ Kaprans mkapran@yahoo.com
7. M. hist. Artars Zvinklis Dr. hist. Gints Zelmenis ginzel@inbox.lv,
M. hist. Bonifacijs Dauksts bonis.dauksts@gmail.com
8. Dr. hist. Uldis Neiburgs Dr. phil. Solveiga Kriimina-Konkova tapensa@gmail.com
9. Dr. hist. Gatis Kramins Dr. hist. Uldis Neiburgs uldis.neiburgs@omf.lv
M. hist. Edgars Engizers edgars.engizers@saeima.lv
10. M. iur. Juris Stukans Dr. hist. Gints Zelmenis ginzel@inbox.lv
Dr. iur. Janis Lazdins janis.lazdins@Iu.lv
11. Dr. hist. Gints Zelmenis Dr. hist. Uldis Kréslins uk15001@Iu.lv
M. hist. Arturs Zvinklis npr@Ilza.lv
12. M. iur. Linards Mucin$ Dr. hist. Ainars Bambals ainars.bambals@inbox.lv
Dr. iur. Janis Lazdin$ janis.lazdins@lu.lv
13. B. hist. Marta Starostina M. iur., M. psych. Aldis Daugavvanags daugavvanags@inbox.lv
14, Dr. philol. leva Kalnina Dr. sc. pol. Ivars ljabs ivars.ijabs@]lu.lv
15. M. iur., M. psych. Aldis Daugavvanags M. iur. Juris Stukans juris.stukans@gmail.com
16 Dr. hist. llze Jermacane M. iur. Juris Stukans, juris.stukans@gmail.com
M. iur., M. psych. Aldis Daugavvanags daugavvanags@inbox.lv
17. Prof. iur. Kaspars Timmermanis M. hist. Martins Datavs martins.datavs@gmail.com
18. M. hist. Martins Datavs P.iur. Kaspars Timmermanis kaspars.timermanis@gmail.com
19. Dr. hist. Uldis Kréslins Dr. hist. Dzintars Erglis dzintars@lza.lv,
Dr. sc. pol. Ivars ljabs ivars.ijabs@]lu.lv
20. PhD Lilita Zalkalns Dr. hist. Uldis Kréslins uk15001@inbox.lv
M. hist. Bonifacijs Dauksts bonis.dauksts@gmail.com
21. | M. hist. Gatis KupSe M. hist. Edgars Engizers edgars.engizers@saeima.lv
22. M. hist. Edgars Engizers M. iur. Linards Mucin3 Imucins@Imucins.lv
23. M. hist. Ojars Stepens Dr. hist. Janis Tauréns janis.taurens@|u.lv
24, B. hist. Agnija Ruhocka M. hist Ojars Stepens ojars.stepens@inbox.lv
25. | B.art. Signe Irbe Dr. hist. Janis Keruss Janis.keruss@Iu.lv
B. hist. Marta Starostina martastarostina@inbox.lv
26. B. philol. Krista Anna BelSevica Dr. sc. comm. Martins Kaprans mkapran@yahoo.com
Dr. hist. Raimonds Cerizis raimonds.ceruzis@Ilu.lv
27. Vineta Blitsone Dr. hist. Janis Keruss Janis.keruss@lu.lv

B. hist. Agnija Ruhocka

aruhocka@inbox.lv




2016. gada 4. janvara rikojuma Nr. 04/01/2016 pielikums Nr. 3 (informativa atsauce).
Pielikums Nr. 3.

Lai nodrosinatu sabiedribas informésanu par komisijas zinatnisko darbu komisijas darbinieku darba ligumu amatu
aprakstos minétas popularzinatniskas publikacijas izvietojamas $ados plassazinas lidzek|os:

1) elektroniskajos timek|a portalos delfi.lv, tvnet.lv, ir.lv, Ism.lv, la.lv, diena.lv, nra.lv;

2) drukatajos periodiskajos izdevumos Latvijas Avize, Diena, Neatkariga Rita Avize, IR, Rigas laiks, Baltic
Times, Laiks, Briva Latvija, Australijas Latvietis, Latvija Amerika, Jauna gaita, llustréta Véstures, Nezinama
Veésture;

3) drukatos Latvijas novadu laikrakstos, pieméram, Auseklis, Bauskas Dzive, Briva Daugava, Druva, Kursas
laiks, Kurzemes vards, Kurzemnieks, Latgales laiks, Liesma, Jelgavnieks, Staburags, Vaduguns,
Ziemellatvija, Zemgales zinas, ka ari citi novadu laikraksti (saraksts nav pilnigs).
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